
26° Internationales Pokalmeeting (Witten, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Stadthaus Johanna GER 2011 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 02'48''46 419
2 Stadthaus Lea GER 2009 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 02'51''22 399
3 Hestermann Greta GER 2010 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 02'52''05 393
4 Hauber Annabelle GER 1994 GER Sport Union Annen 02'56''74 363
5 Simonis Rosanna GER 2003 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 03'00''13 343
6 Huttemann Frida GER 2011 GER TV Werne 03 03'04''68 318
7 Frey Isabel GER 2014 GER SG Eintracht Ergste 03'10''17 291
8 Klingebiel Lina GER 2014 GER SV Neptun Rotenburg 03'11''39 286
9 Waltermann Mia GER 2012 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 03'11''86 284
10 Atilgan Mina GER 2012 GER SV Plettenberg 51 03'16''47 264
11 Op Den Winkel Lena GER 2011 GER SV Schwerte 06 03'16''81 263
12 Nelken Paula GER 2009 GER Sport Union Annen 03'19''14 254
13 Bresinsky Alina GER 2012 GER SV Schwerte 06 03'25''94 229
14 Dammers Paula GER 2013 GER SV Schwerte 06 03'26''57 227
15 Hennes Lya Anouk GER 2013 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 03'40''32 187
16 Ayranci Liva GER 2014 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 03'44''78 176
17 Wockel Anna GER 2014 GER Wfr. Gevelsberg 03'46''32 173
18 Benson Mia GER 2015 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 03'50''57 163
19 Lompa Marlene GER 2014 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 03'53''16 158
20 Schlie Mary Jane GER 2010 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 04'00''26 144
21 Moor Marleen GER 2013 GER Wfr. Gevelsberg 04'02''55 140
22 Frieler Laura GER 2014 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 04'03''48 138

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oestreich Elias GER 2008 GER Sport Union Annen 02'47''62 314
2 Kuzmenko Savelii GER 2011 GER Sport Union Annen 02'50''62 298
3 Knoche Mika GER 2011 GER SV Plettenberg 51 02'51''28 294
4 Leygraf Malte GER 2011 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 02'51''81 292
5 Rakowske Phil GER 2008 GER DJK Blau-Weis Annen 02'54''11 280
6 Fischer Maximilian GER 1997 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 02'57''38 265
7 Trivisani Christian GER 2009 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 02'59''17 257
8 Stracke Leo GER 2012 GER SV Plettenberg 51 03'04''02 237
9 Wester Henry GER 2012 GER SV Schwerte 06 03'10''99 212
10 Grimm Jonas GER 2011 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 03'12''01 209
11 Bensch Lio GER 2015 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 04'11''10 93

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mahnken Monia GER 2004 GER GTV Bremerhaven 00'28''61 561
2 Mahnken Mayra GER 2009 GER GTV Bremerhaven 00'28''69 557
3 Stadthaus Lea GER 2009 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'30''29 473
4 Stadthaus Johanna GER 2011 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'30''36 470
5 Leygraf Anneke GER 2008 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'31''15 435
6 Ernst Clarissa GER 2010 GER Team Bochum 00'31''24 431
7 Ronka Emilia Isabella GER 2011 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'31''44 423
8 Nes Sophie GER 2009 GER SV Plettenberg 51 00'31''57 418
9 Hestermann Greta GER 2010 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'32''04 400
10 Hennebohle Mia GER 2008 GER SV Schwerte 06 00'32''15 396
11 Leygraf Ilka GER 2006 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'32''28 391
12 Reinke Charlotte GER 2012 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'32''38 387
13 Woitaschek Daria GER 2013 GER TV Werne 03 00'32''55 381
14 Pinner Monia GER 2011 GER SV Schwerte 06 00'32''76 374
15 Huttemann Luisa GER 2008 GER TV Werne 03 00'32''99 366

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/10



26° Internationales Pokalmeeting (Witten, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

16 Simonis Rosanna GER 2003 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'33''36 354
17 Atilgan Mina GER 2012 GER SV Plettenberg 51 00'33''50 350
18 Huttemann Frida GER 2011 GER TV Werne 03 00'33''63 346
19 Berenberg Anna GER 2010 GER SV Schwerte 06 00'34''09 332
20 Tank Vanessa Amy GER 2012 GER SV Plettenberg 51 00'34''27 326
21 Knoche Merle GER 2013 GER SV Plettenberg 51 00'34''40 323
22 Sehnem Pia GER 2013 GER Wfr. Gevelsberg 00'34''82 311
23 Goddertz Mara Franziska GER 2012 GER SV Schwerte 06 00'34''88 310
24 Waltermann Mia GER 2012 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'35''15 303
25 Rondorf Nayla GER 2012 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'35''19 302
26 Op Den Winkel Lena GER 2011 GER SV Schwerte 06 00'35''82 286
27 Unger Victoria GER 2013 GER Sport Union Annen 00'35''85 285
28 Bresinsky Alina GER 2012 GER SV Schwerte 06 00'36''35 274
29 Kahraman Ilayda Lina GER 2011 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'36''92 261
30 Hortien Mia GER 2013 GER Sport Union Annen 00'37''42 251
31 Krawetzke Emilia GER 2014 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'37''86 242
32 Kampmann Zoe GER 2013 GER SV Plettenberg 51 00'37''88 242
33 Wetter Jule GER 2010 GER DJK Blau-Weis Annen 00'38''05 238
34 Dammers Paula GER 2013 GER SV Schwerte 06 00'38''25 235
35 Siegfried Alessa GER 2009 GER Sport Union Annen 00'38''30 234

Lompa Marlene GER 2014 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'38''30 234
37 Riemer Mia GER 2014 GER Sport Union Annen 00'38''32 233
38 Wockel Anna GER 2014 GER Wfr. Gevelsberg 00'38''70 227
39 Ayranci Liva GER 2014 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'38''81 225
40 Rusche Sophia GER 2013 GER SV Plettenberg 51 00'39''26 217
41 Benson Mia GER 2015 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'39''37 215
42 Siegfried Feenja GER 2011 GER Sport Union Annen 00'39''45 214
43 Kurras Novalee GER 2014 GER SV Plettenberg 51 00'39''47 214
44 Fritsche Nora GER 2014 GER SV Plettenberg 51 00'40''23 202
45 Moor Marleen GER 2013 GER Wfr. Gevelsberg 00'40''74 194
46 Ronka Maria GER 2012 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'41''31 186
47 Kurras Kaylee GER 2015 GER SV Plettenberg 51 00'41''72 181
48 Herrmann Ida GER 2014 GER SV Schwerte 06 00'42''12 176
49 Kahla Gomes Rosa GER 2015 GER Sport Union Annen 00'43''31 162
50 Kurras Madison GER 2015 GER SV Plettenberg 51 00'44''98 144
51 Schlie Mary Jane GER 2010 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'45''29 141
52 Buchacz Alicja GER 2013 GER Sport Union Annen 00'46''08 134
53 Dickel Greta GER 2014 GER SV Hemer 1921 00'48''49 115
54 Glonke Charlotte GER 2015 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'51''56 96
55 Karlotta Formella Nala GER 2014 GER DJK Blau-Weis Annen 00'52''39 91
56 Szoltysik Maja GER 2015 GER Sport Union Annen 00'56''06 74
57 Herber Fina GER 2017 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'56''51 72
58 Ghila Antonia GER 2016 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'56''70 72
59 Bocian Hanna GER 2016 GER Sport Union Annen 01'15''04 31
60 Fritz Leah GER 2014 GER Sport Union Annen 01'15''71 30
61 Ascherfeld Louisa GER 2017 GER SV Schwerte 06 01'18''53 27
62 Amalia Rahn Catharina GER 2013 GER Sport Union Annen 01'31''01 17
63 Schmidt Malea GER 2016 GER Sport Union Annen 01'40''72 12
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26° Internationales Pokalmeeting (Witten, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Witt Kelvin GER 2008 GER SV Plettenberg 51 00'26''79 475
2 Bruha Jonas GER 2001 GER Sport Union Annen 00'26''99 465
3 Freise Jonas GER 1998 GER Sport Union Annen 00'27''02 463
4 Dietze Jonas GER 1998 GER SC Wiking Herne 1921 00'27''28 450
5 Schubert Tim GER 2008 GER SV Plettenberg 51 00'27''51 439
6 Kubler Johannes GER 2009 GER SV Hemer 1921 00'27''54 437
7 Ast Ryan Tyler GER 2007 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'28''04 414
8 Wester Florian GER 2009 GER SV Schwerte 06 00'28''24 405
9 Kenkmann Paul GER 2007 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'28''52 394
10 Shlanchak Anton GER 2011 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'29''31 363
11 Bellon Lennox GER 2011 GER SV Hemer 1921 00'29''49 356
12 Kuzmenko Savelii GER 2011 GER Sport Union Annen 00'29''81 345
13 Rakowske Phil GER 2008 GER DJK Blau-Weis Annen 00'30''12 334
14 Schlie Fabian GER 2011 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'30''22 331
15 Emmel Mika GER 2009 GER DJK Blau-Weis Annen 00'30''65 317
16 Knoche Mika GER 2011 GER SV Plettenberg 51 00'31''10 303
17 Leygraf Malte GER 2011 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'31''55 291
18 Grimm Jonas GER 2011 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'31''93 280
19 Stracke Leo GER 2012 GER SV Plettenberg 51 00'33''39 245
20 Neu Philipp GER 2012 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'35''90 197
21 Ascherfeld Kian GER 2014 GER SV Schwerte 06 00'36''63 186
22 Markowski Pit GER 2010 GER DJK Blau-Weis Annen 00'36''83 183
23 Arndt Matthes GER 2013 GER DJK Blau-Weis Annen 00'39''69 146
24 Krell Connor GER 2012 GER SV Schwerte 06 00'40''79 134
25 Pfeffer Elias GER 2012 GER Wfr. Gevelsberg 00'40''89 133
26 Rahn Luca GER 2011 GER Sport Union Annen 00'41''51 127
27 Henderson Fynn GER 2013 GER DJK Blau-Weis Annen 00'41''64 126
28 Janik Jonas GER 2012 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'42''22 121
29 Bensch Lio GER 2015 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'42''53 118
30 Irlbacher Ben GER 2015 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'42''79 116
31 Hunger Leon Kjell GER 2014 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'45''74 95
32 Gartner David GER 2012 GER Wfr. Gevelsberg 00'45''94 94
33 Nikolov Lav GER 2015 GER Sport Union Annen 00'49''22 76
34 Szoltysik Marcel GER 2013 GER Sport Union Annen 00'52''52 63
35 Lanaras Elias GER 2014 GER Sport Union Annen 00'53''96 58
36 Pfeffer Joel GER 2015 GER Wfr. Gevelsberg 00'54''39 56
37 Enns Mark GER 2014 GER Sport Union Annen 00'56''51 50
38 Tjiawi Bennet GER 2017 GER Sport Union Annen 00'57''74 47
39 Bramkamp Lennie GER 2016 GER Sport Union Annen 00'58''75 45
40 Brinkmann Jonas GER 2015 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 01'00''52 41
41 Bartholmey Moritz GER 2016 GER Sport Union Annen 01'04''63 33
42 Willi Gros Piet GER 2016 GER Sport Union Annen 01'07''17 30
43 Mario Rahn Lasse GER 2015 GER Sport Union Annen 01'17''38 19
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26° Internationales Pokalmeeting (Witten, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berenberg Anna GER 2010 GER SV Schwerte 06 02'52''74 362
2 Hestermann Greta GER 2010 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 02'56''18 341
3 Huttemann Luisa GER 2008 GER TV Werne 03 02'57''05 336
4 Unger Victoria GER 2013 GER Sport Union Annen 03'13''11 259
5 Goddertz Mara Franziska GER 2012 GER SV Schwerte 06 03'20''58 231
6 Kampmann Zoe GER 2013 GER SV Plettenberg 51 03'27''97 207
7 Fritsche Nora GER 2014 GER SV Plettenberg 51 03'31''24 198
8 Sehnem Pia GER 2013 GER Wfr. Gevelsberg 03'39''25 177
9 Dickel Greta GER 2014 GER SV Hemer 1921 05'46''46 44

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shlanchak Anton GER 2011 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 02'48''44 293
2 Schubert Tim GER 2008 GER SV Plettenberg 51 02'53''32 269
3 Stracke Leo GER 2012 GER SV Plettenberg 51 03'11''84 198

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mahnken Mayra GER 2009 GER GTV Bremerhaven 00'35''88 536
2 Mahnken Monia GER 2004 GER GTV Bremerhaven 00'36''65 503
3 Nes Sophie GER 2009 GER SV Plettenberg 51 00'38''68 428
4 Leygraf Ilka GER 2006 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'38''84 423
5 Stadthaus Lea GER 2009 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'39''04 416
6 Ernst Clarissa GER 2010 GER Team Bochum 00'40''41 375
7 Ronka Emilia Isabella GER 2011 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'40''61 370
8 Atilgan Mina GER 2012 GER SV Plettenberg 51 00'42''49 323
9 Nelken Paula GER 2009 GER Sport Union Annen 00'42''55 321
10 Simonis Rosanna GER 2003 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'43''19 307
11 Huttemann Frida GER 2011 GER TV Werne 03 00'43''33 304
12 Wetter Jule GER 2010 GER DJK Blau-Weis Annen 00'43''96 291
13 Knoche Merle GER 2013 GER SV Plettenberg 51 00'43''98 291
14 Rondorf Nayla GER 2012 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'44''21 286
15 Siegfried Alessa GER 2009 GER Sport Union Annen 00'44''50 281
16 Riemer Mia GER 2014 GER Sport Union Annen 00'45''87 256
17 Sehnem Pia GER 2013 GER Wfr. Gevelsberg 00'46''62 244
18 Woitaschek Daria GER 2013 GER TV Werne 03 00'46''79 242
19 Waltermann Mia GER 2012 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'46''90 240
20 Moor Marleen GER 2013 GER Wfr. Gevelsberg 00'47''77 227
21 Herrmann Ida GER 2014 GER SV Schwerte 06 00'48''79 213
22 Ronka Maria GER 2012 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'49''09 209
23 Pettendrup Ida GER 2013 GER TV Werne 03 00'49''80 200
24 Kahraman Ilayda Lina GER 2011 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'50''05 197
25 Buchacz Alicja GER 2013 GER Sport Union Annen 00'50''25 195
26 Kurras Novalee GER 2014 GER SV Plettenberg 51 00'50''41 193
27 Rusche Sophia GER 2013 GER SV Plettenberg 51 00'50''84 188
28 Hennes Lya Anouk GER 2013 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'51''22 184
29 Krawetzke Emilia GER 2014 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'51''25 184
30 Frieler Laura GER 2014 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'52''82 168
31 Wockel Anna GER 2014 GER Wfr. Gevelsberg 00'53''65 160
32 Siegfried Feenja GER 2011 GER Sport Union Annen 00'55''61 144
33 Dickel Greta GER 2014 GER SV Hemer 1921 00'57''92 127
34 Szoltysik Maja GER 2015 GER Sport Union Annen 00'58''31 125
35 Ghila Antonia GER 2016 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'58''65 122
36 Kurras Madison GER 2015 GER SV Plettenberg 51 00'58''84 121
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26° Internationales Pokalmeeting (Witten, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

37 Herber Fina GER 2017 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'59''29 118
38 Kahla Gomes Rosa GER 2015 GER Sport Union Annen 01'02''36 102
39 Kurras Kaylee GER 2015 GER SV Plettenberg 51 01'07''53 80
40 Bocian Hanna GER 2016 GER Sport Union Annen 01'17''50 53
41 Ascherfeld Louisa GER 2017 GER SV Schwerte 06 01'22''91 43

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tjiawi Xavier Nequiel GER 2011 GER SG Dortmund 00'33''30 473
2 Bruha Jonas GER 2001 GER Sport Union Annen 00'33''66 458
3 Witt Kelvin GER 2008 GER SV Plettenberg 51 00'34''21 436
4 Oestreich Elias GER 2008 GER Sport Union Annen 00'34''88 411

Freise Jonas GER 1998 GER Sport Union Annen 00'34''88 411
6 Wester Florian GER 2009 GER SV Schwerte 06 00'36''24 367
7 Ast Ryan Tyler GER 2007 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'36''38 362
8 Kubler Johannes GER 2009 GER SV Hemer 1921 00'38''31 310
9 Kenkmann Paul GER 2007 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'38''70 301
10 Emmel Mika GER 2009 GER DJK Blau-Weis Annen 00'38''88 297
11 Bellon Lennox GER 2011 GER SV Hemer 1921 00'39''84 276
12 Kuzmenko Savelii GER 2011 GER Sport Union Annen 00'39''85 276
13 Trivisani Christian GER 2009 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'40''27 267
14 Knoche Mika GER 2011 GER SV Plettenberg 51 00'40''43 264
15 Hopp Alexander GER 2012 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'41''64 242
16 Grimm Jonas GER 2011 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'42''93 220
17 Ascherfeld Kian GER 2014 GER SV Schwerte 06 00'47''99 158
18 Hunger Leon Kjell GER 2014 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 00'49''29 145
19 Irlbacher Ben GER 2015 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'51''07 131
20 Pfeffer Elias GER 2012 GER Wfr. Gevelsberg 00'51''67 126
21 Rahn Luca GER 2011 GER Sport Union Annen 00'53''65 113
22 Arndt Matthes GER 2013 GER DJK Blau-Weis Annen 00'55''44 102
23 Suhl Emil GER 2016 GER SV Schwerte 06 00'56''14 98
24 Szoltysik Marcel GER 2013 GER Sport Union Annen 00'57''15 93
25 Markowski Pit GER 2010 GER DJK Blau-Weis Annen 00'57''27 93
26 Enns Mark GER 2014 GER Sport Union Annen 00'57''28 92
27 Tjiawi Bennet GER 2017 GER Sport Union Annen 00'57''58 91
28 Bramkamp Lennie GER 2016 GER Sport Union Annen 00'59''10 84
29 Pfeffer Joel GER 2015 GER Wfr. Gevelsberg 01'00''20 80
30 Nikolov Lav GER 2015 GER Sport Union Annen 01'01''86 73
31 Willi Gros Piet GER 2016 GER Sport Union Annen 01'06''85 58
32 Lanaras Elias GER 2014 GER Sport Union Annen 01'07''51 56
33 Bartholmey Moritz GER 2016 GER Sport Union Annen 01'10''55 49
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26° Internationales Pokalmeeting (Witten, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 GER Sport Union Annen 04'24''05 426
(Hauber Annabelle, Bruha Jonas, Freise Jonas, Halscheid Pia Sumana)

2 GER SV Plettenberg 51 04'24''47 424
(Witt Kelvin, Atilgan Mina, Nes Sophie, Schubert Tim)

3 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 04'25''41 420
(Ast Ryan Tyler, Stadthaus Lea, Kenkmann Paul, Stadthaus Johanna)

4 GER Sport Union Annen 04'52''62 313
(Steuck Jule, Nelken Paula, Oestreich Elias, Kuzmenko Savelii)

5 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 05'02''44 284
(Schlie Fabian, Ronka Maria, Ronka Emilia Isabella, Fischer Maximilian)

6 GER SV Plettenberg 51 05'05''64 275
(Stracke Leo, Knoche Merle, Kampmann Zoe, Knoche Mika)

7 GER SV Schwerte 06 05'45''98 189
(Op Den Winkel Lena, Dammers Paula, Suhl Emil, Ascherfeld Kian)

8 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 06'05''02 161
(Hunger Leon Kjell, Kahraman Ilayda Lina, Hopp Alexander, Rondorf Nayla)

9 GER Sport Union Annen 06'28''81 133
(Tjiawi Bennet, Rahn Luca, Riemer Mia, Unger Victoria)

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mahnken Monia GER 2004 GER GTV Bremerhaven 00'28''66 559
2 Mahnken Mayra GER 2009 GER GTV Bremerhaven 00'28''98 540
3 Stadthaus Johanna GER 2011 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'29''64 505
4 Stadthaus Lea GER 2009 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'29''92 491
5 Ernst Clarissa GER 2010 GER Team Bochum 00'30''28 474
6 Ronka Emilia Isabella GER 2011 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'31''42 424
7 Leygraf Anneke GER 2008 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'31''50 421
8 Nes Sophie GER 2009 GER SV Plettenberg 51 00'32''35 388

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Freise Jonas GER 1998 GER Sport Union Annen 00'26''15 511
2 Witt Kelvin GER 2008 GER SV Plettenberg 51 00'26''78 476
3 Bruha Jonas GER 2001 GER Sport Union Annen 00'27''07 460
4 Dietze Jonas GER 1998 GER SC Wiking Herne 1921 00'27''28 450
5 Schubert Tim GER 2008 GER SV Plettenberg 51 00'27''63 433
6 Kubler Johannes GER 2009 GER SV Hemer 1921 00'27''85 423
7 Ast Ryan Tyler GER 2007 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'28''08 412
8 Wester Florian GER 2009 GER SV Schwerte 06 00'28''42 398
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26° Internationales Pokalmeeting (Witten, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mahnken Mayra GER 2009 GER GTV Bremerhaven 00'35''96 533
2 Mahnken Monia GER 2004 GER GTV Bremerhaven 00'36''25 520
3 Nes Sophie GER 2009 GER SV Plettenberg 51 00'38''38 438
4 Leygraf Ilka GER 2006 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'38''44 436
5 Stadthaus Lea GER 2009 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'39''82 392
6 Ernst Clarissa GER 2010 GER Team Bochum 00'40''51 372
7 Atilgan Mina GER 2012 GER SV Plettenberg 51 00'41''73 341
8 Ronka Emilia Isabella GER 2011 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 00'44''05 290

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tjiawi Xavier Nequiel GER 2011 GER SG Dortmund 00'33''07 483
2 Freise Jonas GER 1998 GER Sport Union Annen 00'33''89 448
3 Witt Kelvin GER 2008 GER SV Plettenberg 51 00'34''05 442
4 Bruha Jonas GER 2001 GER Sport Union Annen 00'34''59 422
5 Oestreich Elias GER 2008 GER Sport Union Annen 00'34''90 411
6 Ast Ryan Tyler GER 2007 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'36''52 358
7 Wester Florian GER 2009 GER SV Schwerte 06 00'36''79 350
8 Kenkmann Paul GER 2007 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 00'37''05 343

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ernst Clarissa GER 2010 GER Team Bochum 01'14''75 402
2 Mahnken Mayra GER 2009 GER GTV Bremerhaven 01'15''05 397
3 Pinner Monia GER 2011 GER SV Schwerte 06 01'23''77 285
4 Leygraf Anneke GER 2008 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 01'25''35 270
5 Tank Vanessa Amy GER 2012 GER SV Plettenberg 51 01'26''39 260
6 Hennebohle Mia GER 2008 GER SV Schwerte 06 01'26''64 258
7 Berenberg Anna GER 2010 GER SV Schwerte 06 01'35''24 194
8 Knoche Merle GER 2013 GER SV Plettenberg 51 01'37''43 181
9 Op Den Winkel Lena GER 2011 GER SV Schwerte 06 01'41''65 159
10 Siegfried Alessa GER 2009 GER Sport Union Annen 01'47''11 136
11 Kampmann Zoe GER 2013 GER SV Plettenberg 51 01'48''22 132
12 Unger Victoria GER 2013 GER Sport Union Annen 01'48''71 130
13 Hortien Mia GER 2013 GER Sport Union Annen 01'49''43 128
14 Herrmann Ida GER 2014 GER SV Schwerte 06 01'52''16 119
15 Riemer Mia GER 2014 GER Sport Union Annen 02'00''19 96
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26° Internationales Pokalmeeting (Witten, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wester Florian GER 2009 GER SV Schwerte 06 01'16''88 266
2 Bellon Lennox GER 2011 GER SV Hemer 1921 01'16''95 265
3 Tjiawi Xavier Nequiel GER 2011 GER SG Dortmund 01'18''10 253
4 Kenkmann Paul GER 2007 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 01'19''17 243
5 Schlie Fabian GER 2011 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 01'26''59 186
6 Kuzmenko Savelii GER 2011 GER Sport Union Annen 01'31''71 156
7 Krell Connor GER 2012 GER SV Schwerte 06 02'14''18 50

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mahnken Monia GER 2004 GER GTV Bremerhaven 02'26''07 453
2 Ernst Clarissa GER 2010 GER Team Bochum 02'33''65 389
3 Leygraf Anneke GER 2008 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 02'34''85 380
4 Hennebohle Mia GER 2008 GER SV Schwerte 06 02'35''14 378
5 Pinner Monia GER 2011 GER SV Schwerte 06 02'36''39 369
6 Huttemann Frida GER 2011 GER TV Werne 03 02'40''59 341
7 Huttemann Luisa GER 2008 GER TV Werne 03 02'44''28 318
8 Woitaschek Daria GER 2013 GER TV Werne 03 02'53''60 270
9 Op Den Winkel Lena GER 2011 GER SV Schwerte 06 02'55''32 262
10 Nelken Paula GER 2009 GER Sport Union Annen 02'57''74 251
11 Kampmann Zoe GER 2013 GER SV Plettenberg 51 02'58''07 250
12 Bresinsky Alina GER 2012 GER SV Schwerte 06 03'00''29 241
13 Kahraman Ilayda Lina GER 2011 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 03'06''78 216
14 Hennes Lya Anouk GER 2013 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 03'10''96 203
15 Siegfried Feenja GER 2011 GER Sport Union Annen 03'12''09 199
16 Fritsche Nora GER 2014 GER SV Plettenberg 51 03'13''57 194
17 Benson Mia GER 2015 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 03'27''09 159
18 Lompa Marlene GER 2014 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 03'30''76 150
19 Ronka Maria GER 2012 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 03'33''57 145
20 Schlie Mary Jane GER 2010 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 03'34''03 144
21 Frieler Laura GER 2014 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 03'42''56 128
22 Kurras Kaylee GER 2015 GER SV Plettenberg 51 03'43''86 126
23 Kurras Madison GER 2015 GER SV Plettenberg 51 03'45''50 123

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schubert Tim GER 2008 GER SV Plettenberg 51 02'17''94 404
2 Kubler Johannes GER 2009 GER SV Hemer 1921 02'27''52 330
3 Rakowske Phil GER 2008 GER DJK Blau-Weis Annen 02'29''29 318
4 Kuzmenko Savelii GER 2011 GER Sport Union Annen 02'30''08 313
5 Ast Ryan Tyler GER 2007 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 02'32''92 296
6 Bellon Lennox GER 2011 GER SV Hemer 1921 02'35''07 284
7 Knoche Mika GER 2011 GER SV Plettenberg 51 02'36''85 275
8 Oestreich Elias GER 2008 GER Sport Union Annen 02'37''83 269
9 Leygraf Malte GER 2011 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 02'39''84 259
10 Emmel Mika GER 2009 GER DJK Blau-Weis Annen 02'44''14 239
11 Stracke Leo GER 2012 GER SV Plettenberg 51 02'45''63 233
12 Wester Henry GER 2012 GER SV Schwerte 06 02'52''31 207
13 Hopp Alexander GER 2012 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 03'03''01 173
14 Neu Philipp GER 2012 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 03'05''52 166
15 Suhl Emil GER 2016 GER SV Schwerte 06 03'26''99 119
16 Krell Connor GER 2012 GER SV Schwerte 06 03'31''41 112
17 Arndt Matthes GER 2013 GER DJK Blau-Weis Annen 03'36''57 104
18 Irlbacher Ben GER 2015 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 03'43''12 95
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26° Internationales Pokalmeeting (Witten, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

19 Szoltysik Marcel GER 2013 GER Sport Union Annen 04'15''52 63

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hestermann Greta GER 2010 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 01'18''39 387
2 Stadthaus Johanna GER 2011 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 01'20''27 360
3 Nes Sophie GER 2009 GER SV Plettenberg 51 01'20''59 356
4 Huttemann Luisa GER 2008 GER TV Werne 03 01'22''57 331
5 Huttemann Frida GER 2011 GER TV Werne 03 01'25''07 302
6 Ronka Emilia Isabella GER 2011 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 01'26''16 291
7 Pettendrup Ida GER 2013 GER TV Werne 03 01'28''15 272
8 Fellechner Lana GER 2015 GER Schwimmclub Capybaras 01'29''03 264
9 Unger Victoria GER 2013 GER Sport Union Annen 01'30''16 254
10 Goddertz Mara Franziska GER 2012 GER SV Schwerte 06 01'30''31 253
11 Tank Vanessa Amy GER 2012 GER SV Plettenberg 51 01'32''31 237
12 Knoche Merle GER 2013 GER SV Plettenberg 51 01'34''53 220
13 Ayranci Liva GER 2014 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 01'37''65 200
14 Fritsche Nora GER 2014 GER SV Plettenberg 51 01'39''18 191
15 Nelken Paula GER 2009 GER Sport Union Annen 01'39''43 189
16 Dammers Paula GER 2013 GER SV Schwerte 06 01'41''01 180
17 Rusche Sophia GER 2013 GER SV Plettenberg 51 01'42''41 173
18 Kurras Novalee GER 2014 GER SV Plettenberg 51 01'51''55 134
19 Hortien Mia GER 2013 GER Sport Union Annen 01'51''72 133
20 Kahla Gomes Rosa GER 2015 GER Sport Union Annen 01'52''28 131
21 Kurras Kaylee GER 2015 GER SV Plettenberg 51 01'58''94 110
22 Glonke Charlotte GER 2015 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 02'03''87 98
23 Karlotta Formella Nala GER 2014 GER DJK Blau-Weis Annen 02'12''41 80
24 Ghila Antonia GER 2016 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 02'12''93 79
25 Herber Fina GER 2017 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 02'13''38 78
26 Kurras Madison GER 2015 GER SV Plettenberg 51 02'15''66 74

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shlanchak Anton GER 2011 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 01'13''30 348
2 Witt Kelvin GER 2008 GER SV Plettenberg 51 01'17''41 296
3 Schlie Fabian GER 2011 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 01'18''37 285
4 Kenkmann Paul GER 2007 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 01'19''37 274
5 Wester Henry GER 2012 GER SV Schwerte 06 01'32''94 171
6 Neu Philipp GER 2012 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 01'37''78 146
7 Hunger Leon Kjell GER 2014 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 02'07''75 65
8 Lanaras Elias GER 2014 GER Sport Union Annen 02'23''31 46
9 Tjiawi Bennet GER 2017 GER Sport Union Annen 02'27''58 42
10 Brinkmann Jonas GER 2015 GER SV Neptun Herne 1923 e.V. 02'32''56 38
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26° Internationales Pokalmeeting (Witten, GER) - 2° Day

Cron.: Manuale
Vasca: 50 m - 13/07/2025

RISULTATI

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 GER SV Poseidon Castrop-Rauxel 05'20''08 369
(Stadthaus Lea, Leygraf Ilka, Leygraf Anneke, Stadthaus Johanna)

2 GER Sport Union Annen 05'27''65 344
(Halscheid Pia Sumana, Nelken Paula, Hauber Annabelle, Steuck Jule)

3 GER SV Schwerte 06 05'42''39 301
(Berenberg Anna, Bresinsky Alina, Pinner Monia, Hennebohle Mia)

4 GER SpVgg Lulsdorf-Ranzel 1959 e.V. 06'18''21 223
(Simonis Rosanna, Hennes Lya Anouk, Hestermann Greta, Lompa Marlene)

5 GER Sport Union Annen 06'38''64 191
(Unger Victoria, Riemer Mia, Hortien Mia, Siegfried Feenja)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Società Tempo Pti

1 GER Sport Union Annen 05'10''16 296
(Guth Patrick, Oestreich Elias, Freise Jonas, Kuzmenko Savelii)

2 GER DJK Blau-Weis Annen 06'11''82 171
(Arndt Matthes, Emmel Mika, Rakowske Phil, Markowski Pit)

3 GER SV Schwerte 06 06'26''46 153
(Wester Henry, Wester Florian, Krell Norman, Krell Connor)
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